28/01/2021 SEI/IFRO - 1156756 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1246547&infra_sistema=1… 1/1

RETIFICAÇÃO  DO EDITAL 03/2021

PROCESSO SEI Nº 23243.000081/2021-23
DOCUMENTO SEI Nº 1156756

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – Campus Guajará-

Mirim, no uso de suas atribuições legais,  por meio do Departamento de Extensão, torna público a retificação do  titulo
do EDITAL Nº 3/2021/GJM - CGAB/IFRO, DE 26 DE JANEIRO DE 2021, destinado a Seleção de Colaboradores
Bolsistas Para Atendimento aos Cursos de Formação Inicial do Projeto Mulheres de Origem

Onde se lê:
SELEÇÃO DE COLABORADORES BOLSISTAS PARA ATENDIMENTO AOS CURSOS DE FORMAÇÃO
INICIAL EM EAD DO PROJETO MULHERES DE ORIGEM

Leia-se:
SELEÇÃO DE COLABORADORES BOLSISTAS PARA ATENDIMENTO AOS CURSOS DE FORMAÇÃO
INICIAL   DO PROJETO MULHERES DE ORIGEM

Elaine Oliveira Costa de Carvalho

Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim
Instituto Federal de Rondônia
Portaria n° 484, de 20/02/2018

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 28/01/2021, às 17:37,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1156756 e o código CRC
BEE92F97.

Referência: Processo nº 23243.000081/2021-23 SEI nº 1156756

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0